１　日　　時 令和６年９月７日（土）　９：２０～１１：３０

２　場　　所 群馬県立長野原高等学校　体育館３階

（受付：体育館１階玄関、駐車場：体育館下１階）

３　参  加  者 中学３年生及び保護者

４　内　　容 （１）学校説明

（２）授業・施設見学

（３）個別相談

５　申込方法

https://forms.gle/rMBtkVnRMEkqUvKp7

６　申込期限 ８月３０日（金）

７　日　　程

9:20 ～ 受付（体育館１階玄関）

9:40 ～ 10:30 全体会（中学生・保護者）

　校長挨拶　　学校紹介（生徒会他）

10:40 ～ 11:20 授業・施設見学、個別相談対応

11:20 ～ アンケート記入、解散

11:30 頃終了予定

８　そ  の  他 ・参加生徒には上履き、筆記用具を持参させて下さい。

・不明な点等がございましたら随時ご連絡ください。

担当 教務主任 小林　洋幸

ＴＥＬ ０２７９－８２－２３８８

ＦＡＸ ０２７９－８２－２８１０

メールアドレス naganohara-kyomu@edu-g.gsn.ed.jp

ホームページ https://naganohara-hs.gsn.ed.jp/

長野原高校「学校説明会」について（ご案内）

申込URL:

下記URLまたは、QRコード、本校ホームページの学校説明会申込GoogleFormから参加者ごとに入

力フォームに必要事項を入力し送信してください。申込みが完了すると確認の返信メールが送られ

ます。

時　　間 内　　　　容

記

　芒種の候、貴校におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より本校の教育活動に

ご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

　さて、本校では、在校生の様子が見られる授業参観を含めた学校説明会を下記のとおり開催いたします。

　つきましては、中学３年生や保護者の皆様に本校の様子を理解していただき、進路決定の参考にしていただければ

と考えております。是非、多数の皆様に参加していただきたくご案内いたします。

　また、本校ｗｅｂページに「学校紹介動画」「学校案内パンフレット」を掲載しておりますので、進路学習等でご

活用ください。

（公　印　省　略）

令和６年６月２０日

群馬県立長野原高等学校

校長　田　中　　幸　雄

　関係中学校長 　様

　担　 当　 者 　 様

mailto:naganohara-kyomu@edu-g.gsn.ed.jp
https://naganohara-hs.gsn.ed.jp/